國立高雄師範大學附屬高級中學　函

地址：高雄市苓雅區凱旋二路89號
承辦人：王辛珮
電話：07-7613875#504
傳真：07-7223674
電子信箱：499@tea.nknush.kh.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國112年9月22日
發文字號：高師大附中學字第1120300145號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：20230801種子教師研習實施計畫.pdf附件1

主旨：檢送本中心辦理「112年度孝道教育種子教師研習暨孝道推
展志工培訓」實施計畫1份，請轉知所屬人員並鼓勵踴躍
參加，詳如說明，請查照。

說明：
一、依據教育部及國民學前教育署112 年度孝道教育資源中心

實施計畫辦理。
二、為增進教師孝道教育實務作法之知識及規劃能力，提倡與

推動孝道教育，促進學生對孝道教育價值與內涵的體認，
鼓勵參與研習教師使用孝道教育相關之教材推廣孝道精
神，成為種子教師，將孝道教育擴展至家庭及社區，於生
活中具體展現孝親行動，爰辦理旨揭研習活動。

三、旨案活動重要資訊如下:
(一)活動時間：112年10月13日（星期五）上午9時至下午4

時。
(二)活動地點：國立高雄師範大學附屬高級中學（高雄市苓

雅區凱旋二路89號）
(三)活動相關資訊及報名方式，請參閱附件，若有任何問題

請逕洽：07-7613875分機504王助理。

正本：國立暨私立高級中等學校
副本：本校孝道教育資源中心、國立臺南女子高級中學家政學科中心(含附件)電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
112/09/23

1120007909

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁